

# KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Název stavby	Oprava plotové zdi mezi parc. č. 208/1 a 940, k.ú. Nový Jičín - Horní předměstí	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části	Část A+B	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant	Architráv s.r.o.		
Zhotovitel	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.	27833062	CZ27833062
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		2..11.2017	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		147 500,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant</b>			<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22	147 500,00
<b>Objednatel</b>			24	15 %	
Datum a podpis	Razítko		25	21 %	147 500,00 DPH
<b>Zhotovitel</b>			26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>178 475,00</b>
Datum a podpis	Razítko		<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>	
			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění + -	0,00

## REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

**Stavba:** Oprava plotové zdi mezi parc. č. 208/1 a 940, k.ú. Nový Jičín - Horní předměstí

**Objekt:**

**Část:** Část A+B

**JKSO:**

**Objednatel:**

**Zhotovitel:** VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

**Datum:**

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

**HSV Práce a dodávky HSV**

1	Část A	90 349,54
2	Část B	56 150,46
3	Část C	1 000,00
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>147 500,00</u></b>

## ROZPOČET

Stavba: Oprava plotové zdi mezi parc. č. 208/1 a 940, k.ú. Nový Jičín - Horní předměstí

Objekt: Část A+B

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Část A</b>								
<b>D</b>			<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>64 779,15</b>
<b>D</b>			<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>575,50</b>
1	K	001	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 - základová patka	m3	0,324	1 000,00	324,00
2	K	001	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,324	25,00	8,10
3	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,324	101,00	32,72
4	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,324	270,00	87,48
5	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,616	200,00	123,20
<b>D</b>			<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>1 634,61</b>
6	K	011	272313611	Základová patka z betonu tř. C 16/20	m3	0,360	2 360,00	849,60
7	K	011	272351215	Zřízení bednění základových patek	m2	0,480	498,00	239,04
8	K	011	272351216	Odstranění bednění základových patek	m2	0,480	104,00	49,92
9	K	011	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R) - dráty vyčnívající nad úroveň základu (provázání základu, plíffe a stáv. zdiva)	t	0,015	33 070,00	496,05
<b>D</b>			<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>24 382,74</b>
10	K	011	331231115	Zdivo pilířů z CPP	m3	0,792	5 300,00	4 197,60
11	K	011	345244223	Zídky atkové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 290 mm z cihel dl 290 mm	m2	1,722	1 200,00	2 066,40
12	K	014	349235851A	Doplnění chybějícího zdiva cca v 30% povrchu	m2	41,655	250,00	10 413,75
13	K	014	349235851B	Oprava spárování cca v 30% povrchu	m2	41,655	160,00	6 664,80
14	K	012	389381001A	Dobetonování pod nové oplechování horní hrany plotové zdi	m3	0,123	4 300,00	528,90
15	K	011	417351115	Zřízení bednění dobetonávky	m2	1,170	356,00	416,52
16	K	011	417351116	Odstranění bednění dobetonávky	m2	1,170	81,00	94,77
<b>D</b>			<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>31 977,80</b>
17	K	011	622611132	Nátěr sanační vnějších omlitaných stěn včetně penetrace provedený ručně - barevnost dle TZ	m2	41,655	120,00	4 998,60
18	K	014	622821011	Vnější sanační armovaná zatřená omítka zdivo prováděná ručně	m2	41,655	450,00	18 744,75
19	K	014	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	41,655	190,00	7 914,45
20	K	011	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu (doronání parapetu v nikách)	m2	2,430	131,69	320,00
<b>D</b>			<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>6 208,50</b>
21	K	013	978015331A	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 20 %, včetně případných nesoudržných částí zdiva	m2	41,655	100,00	4 165,50
<b>D</b>			<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>2 043,00</b>
22	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	17,025	120,00	2 043,00
<b>D</b>			<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>25 570,39</b>
<b>D</b>			<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>113,66</b>
23	K	711	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	0,360	14,00	5,04
24	M	MAT	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg	t	0,001	31 000,00	31,00
25	K	711	711141599	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	0,360	95,00	34,20
26	M	MAT	628311120	pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S35	m2	0,414	100,00	41,40
27	K	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,011	2,00	2,02
<b>D</b>			<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>25 456,73</b>
28	K	764	764430851	Demontáž oplechování zdi rš nad 600 mm	m	16,800	60,00	1 008,00
29	K	764	764510580	Oplechování parapetů TiZn rš 600 mm včetně rohů	m	6,400	900,00	5 760,00
30	K	764	764530560	Oplechování TiZn zdi rš 750 mm včetně rohů	m	16,800	1 100,00	18 480,00
31	K	764	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	109,859	1,90	208,73
<b>Celkem za část A</b>								<b>90 349,54</b>
<b>Část B</b>								
<b>D</b>			<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>55 820,04</b>
<b>D</b>			<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>15 153,60</b>
1	K	014	349235851A	Doplnění chybějícího zdiva cca v 30% povrchu	m2	36,960	250,00	9 240,00
2	K	014	349235851B	Oprava spárování cca v 30% povrchu	m2	36,960	160,00	5 913,60
<b>D</b>			<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>35 481,60</b>
3	K	014	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	36,960	200,00	7 392,00
4	K	011	622611132	Nátěr sanační vnějších omlitaných stěn včetně penetrace provedený ručně - barevnost dle TZ	m2	36,960	120,00	4 435,20
5	K	014	622821011	Vnější sanační armovaná zatřená omítka zdivo prováděná ručně	m2	36,960	450,00	16 632,00
6	K	014	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	36,960	190,00	7 022,40
<b>D</b>			<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>5 184,84</b>
7	K	013	978015331A	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 20 %, včetně případných nesoudržných částí zdiva	m2	36,960	100,00	3 696,00
<b>D</b>			<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 488,84</b>
8	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,407	120,00	1 488,84
<b>D</b>			<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>330,42</b>
<b>D</b>			<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>330,42</b>
9	K	783	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrábáním s obroušením	m2	15,500	21,32	330,42
<b>Celkem za část B</b>								<b>56 150,46</b>
<b>Část C</b>								
1				Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	500,00	500,00
2				Zaměření skutečného provedení	ks	1,000	500,00	500,00
<b>Celkem za část C</b>								<b>1 000,00</b>